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GRZEJNIK PROMIENNIKOW Y 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t grzejnik promien -

nikowy, służący d o elektrycznego ogrzewania pomieszczeń. 

Istotę wzor u zdobniczego stanowi now a postać przed -
miotu, przejawiająca si ę w  układzi e i  ukształtowaniu 

poszczególnych elementó w grzejnik a ora z właściwościach 
powierzchn i. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidocznion o n a fotogra -

fiach o d 1  do 4, na których fot . 1  i 3 przedstawia wido k 

grzejnika promiennikoweg o z  frontu , a  fig. Z  i 4 widok 

grzejnika promiennikowego w  ujęciu z ukosa . 



Grzejnik promiennikowy , wedłu g wzoru zdobniczego ma 

korpus w  kształci e płaskiej, zbliżonej do prostopadłoś-
cianu brył y o wyoblonych bocznych krawędziach, eliptycz -

nych bokach , zaokrąglonych narożach i  eliptycznych pod -

stawach. Górn a podstawa korpusu grzejnika jes t wyprofilo -

wana w  postaci łuk u i  posiada w centralnej części owaln e 
przyciski. Poniżej górnej podstawy, n a powierzchni czoło -

wej przednie j ściany korpus u grzejnika znajduje się zam-
knięta ażurową siatk ą prostokątna wnęka, zakończona w 
górnej i  dolnej części korpus u łukowy m sfazowaniem. Doln ą 
część grzejnik a stanow i podstaw a w  kształcie elipsy z 

klinowym, centralny m wycinkiem , n a którym, bezpośrednio 
pod korpuse m grzejnika, symetryczni e względem dolnej, wy -
oblonej podstaw y korpus u rozmieszczon e s ą promieniście 
owalne przyciski . Z  boków korpusu grzejnika znajdują si ę 
e1 i ptyczne wgłęb i en i a. 

Kolejny grzejni k promiennikow y wedłu g wzoru zdobniczeg o 

ma korpu s w  kształci e płaskiej, zbliżonej do prostopa-
dłościanu brył y o  wyoblonych bocznych krawędziach, zao -
krąglonych narożach i  zbliżonych d o elipsy podstawach . 
Górna podstaw a korpus u grzejnik a posiada umieszczon e w 

centralnej części owaln e przyciski. N a powierzchni czoło -
wej przednie j ściany korpusu grzejnika znajduje się zam-
knięta ażurową siatk ą i  poziomym i żebrami prostokątna 
wnęka. Doln ą część grzejnika stanowi zbliżona do elipsy 
podstawa. 



ZASTRZEZENIA OCHRONN E 

1. Grzejni k promiennikowy , znamienn y tym , że korpu s 

grzejnika jes t w kształcie płaskiej, zbliżonej do prosto-
padłościanu brył y o  wyoblonyc h bocznyc h krawędziach, 
eliptycznych bokach , zaokrąglonych narożach i  eliptycz-

nych podstawach, z  których górna podstawa wyprofilowana w 

postaci łuk u posiada w centralnej części owaln e przycis -
ki, poniżej któryc h n a powierzchn i czołowe j przedniej 

ściany korpus u grzejnik a znajduje się zamknięta ażurową 
siatką prostokątna wnęka, zakończona w górnej i  dolnej 
części korpus u łukowy m sfazowaniem, natomias t doln ą część 
grzejnika stanow i podstaw a w kształcie elipsy z klinowym 

wycinkiem n a którym bezpośrednio pod korpuse m grzejnika , 
symetryczne względem dolnej , wyoblonej podstawy korpus u 

rozmieszczone są promieniście owalne przyciski, a  z boków 
korpusu grzejnik a znajdują się eliptyczne wgłębienia, ja k 
pokazano n a załączonych fotografiach , fot . 1  i 2. 

2. Grzejni k promiennikowy , znamienn y tym , że korpu s 

grzejnika jes t w kształcie płaskiej, zbliżonej do prosto-
padłościanu brył y o wyoblonych bocznyc h krawędziach, zao -
krąglonych narożach i  zbliżonych do elipsy podstawach, z 
których górn a podstaw a korpusu posiada umieszczon e cen -

tralnie owaln e przyciski , a  n a powierzchn i czołowe j 

przedniej ściany korpus u grzejnika znajduje się zamknięta 
ażurową siatk ą i  poziomymi żebrami prostokątna wnęka, na -
tomiast doln ą część grzejnika stanowi podstaw a w kształ -
cie zbliżonym d o elipsy, ja k pokazana n a załączonych fo -
tografiach, fot . 3  i  4. 
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